РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	         от «01» июля 2010г. № 136

О внесении изменений в Постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 17 октября 2008г. № 175 «О Всероссийской переписи населения 2010 года не территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
          В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20 августа 2008 года № 221 «О Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Республики Марий Эл» и в целях своевременного выполнения комплекса работ по организации подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (далее – перепись населения), руководствуясь п.3.2. Раздела3 Положения об Администрации  муниципального  образования «Городское поселение Звенигово»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в Постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 17 октября 2008 г. № 175 «О Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
         - Приложение № 1 изложить в новой редакции.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Юрчик А.Н.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                             И.Г. Столбов
Исп. Юрчик А.Н.
тел. 7-35-77